PROCESSO SELETIVO Nº 004/2017
EDITAL Nº 001/2017

[bookmark: _GoBack]DIVULGA A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALMIR RENI GUSKI, Prefeito Municipal de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Retificação do Edital n° 004/2017 do Processo Seletivo nº 004/2017.

I – O item 7.2 do Edital n°004/2017 fica retificado conforme abaixo:

Onde se lê:

7.2. A validade do Processo Seletivo será de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual período.

Leia-se:

7.2. O Processo Seletivo terá validade até 31 de dezembro de 2017.

II – Os demais itens do edital supracitado permanecem inalterados. Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Taió (SC), 31 de julho de 2017.

ALMIR RENI GUSKI
Prefeito Municipal